HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐỒNG PHÚ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/2008/NQ-HĐND                                            Đồng Phú, ngày 19 tháng 12 năm 2008

NGHỊ QUYẾT

Về việc phân bổ vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2009

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐỒNG PHÚ
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 12

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị quyết 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban thường vụ Quốc hội;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003 và Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình, Nghị định số 112/2006/NĐ-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005;

Xét đề nghị của UBND huyện tại Tờ trình số 77/TTr-UBND ngày 03/12/2008 của UBND huyện về kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2009;

Trên cơ sở báo cáo thẩm tra số 17/BC-BKTXH ngày 15/12/2008 của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các vị đại biểu HĐND huyện,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Tổng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2009 là 23 tỷ đồng (bằng chữ: Hai mươi ba tỷ đồng), trong đó:

- Vốn đầu tư giao thông

1.0 tỷ đồng.

- Vốn công trình quản lý nhà nước

5,55 tỷ đồng.

- Đầu tư ngành y tế

0,95 tỷ đồng.

- Đầu tư ngành giáo dục

4,0 tỷ đồng.

- Quy hoạch chung

0,9 tỷ đồng.

- Vốn chuẩn bị đầu tư

1,0 tỷ đồng.

- Thanh toán vốn chuyển tiếp

2,6 tỷ đồng.

- Ghi thu - ghi chi tiền sử dụng đất

7,0 tỷ đồng.

Điều 2. Phân bổ danh mục chi tiết công trình theo cơ cấu vốn kế hoạch đầu tư xây dựng cơ bản năm 2009 (kèm theo phụ lục).

Điều 3. Giao UBND huyện tổ chức thực hiện, giao Thường trực HĐND, Ban Kinh tế - Xã hội HĐND và các vị đại biểu HĐND huyện giám sát việc thực hiện.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Đồng Phú khóa IX - kỳ họp thứ 12 thông qua và có hiệu lực sau 7 ngày./.

      CHỦ TỊCH

 Trần Văn chung

PAGE